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VÄLKOMMEN TILL PEAB.
Ser vi att vi kan göra nytta, kan vi inte låta bli – vi engagerar oss. Därför har Peab 
på dryga femtio år gått från att vara en liten lokal entreprenör till att bli Nordens 
samhällsbyggare. Att få utveckla orter med nya hus, hem, vägar och liknande är 
ett stort förtroende. Så som vi ser det handlar det om att få människors vardag att 
fungera. Och därför är vi noga med att ta hänsyn till både mjuka och hårda värden 
i såväl stora som små projekt.

Idag är vi 14 000 skickliga medarbetare i Sverige, Norge och Finland. Vår vision är 
att bygga framtidens hållbara samhälle.  
Därför söker vi människor som kan och vill forma framtiden. Som gärna ser sig 
som Nordens samhällsbyggare.	

Den resan har bara precis börjat. Och vi hoppas att du är med oss på den. 

Vägen till framtiden. 

Alla pratar om hållbarhet. Som Nordens samhällsbyggare ser vi det som en he-
derssak att vara en föregångare och bidra med mer än bara ord. Målet är att vara 
bäst i branschen 2014. För oss är hållbarhet inte bara ett sätt att möta kunders 
och omvärldens krav, utan också en etisk fråga. Vi har ett gemensamt ansvar för 
hur det står till idag och imorgon. Därför har vi bestämt att allt vi gör i sin helhet 
ska vara ansvarsfullt och långsiktigt utformat med tanke på miljömässiga, ekono-
miska och sociala aspekter. 

God etik är också viktigt för oss som arbetsgivare. Så viktigt att vi hela tiden arbe-
tar med utbildningar och seminarier kring etik- och mångfaldsfrågor för alla våra 
medarbetare. Det är enklare att trivas och göra ett bra jobb med en öppen och 
ärlig företagskultur där alla respekterar varandra och känner sig välkomna.



EN MAGNET FÖR  
SKICKLIGA MÄNNISKOR.
Vi vill kunna sätta våra kunder i främsta rummet även i framtiden. Därför söker vi 
människor som kan och vill forma framtiden. Som har samma grundvärderingar 
som vi och är jordnära, utvecklande, pålitliga och personliga. Som gärna ser sig 
som Nordens samhällsbyggare. 

Men vi satsar inte bara på att attrahera duktiga människor utan också på att få 
dem motiverade att stanna och utvecklas med oss. Länge. Historiens största 
generationsväxling är ett faktum. Var tredje person som arbetar har gått i pension 
år 2020. Nu är det din tur att ta över - din framtid finns hos oss!

nORDENS bÄSTA ARBETSPLATS. 

Som Nordens samhällsbyggare vill vi förstås också vara Nordens bästa arbets-
plats. Därför arbetar vi ständigt och systematiskt med att förbättra arbetsmiljö, 
arbetsorganisation, kommunikation, löneformer, kompetensutveckling och ledar-
skap. Vi har mycket att erbjuda! Eftersom vi är en stor koncern finns det stora möj-
ligheter att välja var och med vad man vill arbeta. Dessutom har vi alltid uppmunt-
rat okonventionella karriärvägar. Man får gärna gå hur långt som helst!

Vi investerar mellan 70-80 miljoner kronor per år i internutbildningar; insatserna är 
kopplade till målen i affärsplanen. Det finns cirka 200 enskilda kurser, bland annat 
etik, hållbarhet, juridik, miljö, arbetsmiljö, inköp, logistik, kalkyl, anbud och projek-
tering. Vår interna akademi har också den längsta och bredaste ledarskapsutbild-
ningen i sitt slag. Varje år går ungefär 300 av våra hantverkare och tjänstemän 
dessa program för att kunna ta steget till en ny tjänst med större ansvar. 



Yelda Göker, Stockholm



Johan Strömquist, Malmö

Fredrik Svensson, Malmö



DU ÄR NÄSTA GENERATION.
Vi tycker själva att vi har världens roligaste jobb. Och vi vill gärna uppmuntra fler 
att söka sig hit. 

Går det bra för Peab, går det också bra för oss som arbetar här. Vårt vinstdel-
ningsprogram kan innebära ett extra tillskott utöver ålders- och tjänstepensionen. 
Tusentals av våra medarbetare är aktieägare i Peab, bland annat genom våra 
förmånliga konvertibelerbjudanden.

Utöver detta har vi även ett gediget förmånspaket med bland annat personalbil, 
semestererbjudanden, försäkringserbjudanden, friskvårdsbidrag och rabatter - 
som alla anställda kan nyttja.  

Vägar in i FÖretaget.  

Som högskolestuderande kan du göra sommarpraktik hos oss. Varje division i 
Peab erbjuder dessutom minst två betalda examensjobb per år. En personlig 
handledare hjälper till att utveckla tankarna och stöttar under arbetets gång. Mer 
information om detta hittar du på vår hemsida peab.se. Där kan du också göra en 
intresseanmälan, så tar vi kontakt med dig. 

Välkommen till Peab. 

Fredrik Svensson, Malmö



NORDENS  
SAMHÄLLSBYGGARE.
Peab bygger framtidens hållbara samhälle.  

Vi är den självklara partnern i samhällsbyggandet 

i Norden.  Vi skapar idéer, tar initiativ och är nyda-

nande. Vi arbetar resurssnålt och våra klimatsmarta 

lösningar ligger i framkant.  Det vi gör är hållbart 

genom hela livscykeln.

 Peab     260 92 Förslöv     0431-890 00     peab.se
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